

# Lucrări de reparație curentă a sălii de sport din incinta școlii

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 284 144,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	28,80	48,89 48,89	1 408,16 1 408,16
2	RpCJ35F	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare anticondens, scheletul metalic si plasa de rabit la tencuieli	m2	481,50	14,41 14,04	6 940,50 6 760,00
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	481,50	18,32 7,28	8 821,04 3 505,32
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	481,50	87,24 63,44	42 003,78 30 546,36
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	481,50	34,43 28,60	16 576,83 13 771,16
6	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	481,50	53,10 31,20	25 567,79 15 022,80
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	384,00	5,56 1,56	2 135,04 599,04
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	384,00	34,43 28,60	13 219,88 10 982,40

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	384,00	47,53 28,60	18 251,60 10 982,40
10	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	22,00	266,50 6,24	5 863,00 137,28
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	153,60	38,15 34,32	5 860,37 5 271,24
12	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	481,50	43,28 39,00	20 838,23 18 778,24
13	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (pardoseli), la interior si exterior, in doua straturi	m2	288,00	78,85 43,16	22 708,90 12 430,08

	Total	Lei	190 195,12
	CASM	24,00 %	31 246,68
	Transportarea materialelor	3,00 %	1 752,68
	Cheltuieli de regie	3,00 %	6 695,83
	Total	100,00 +	229 890,31
	Beneficiul	3,00 %	6 896,70
	Total	100,00 +	236 787,01
	TVA	20,00 %	47 357,41
	<b>Total deviz:</b>		<b>284 144,42</b>
	<b>Inclisiv salariu</b>		<b>130 194,48</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)